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Katso reitill olevien Jatskiautojen sijainti ja pysékit '//,ﬂ N F/ 3

Vit aak

G (14,50€ | @ | 8,95¢€

10 kpl/1,45€/kpl Mansikka- 1kpl/8,95€/kpl
640 g, 22,66€/kg ) kermakakku - 400 g, 22,38€/kg

Mutakakku
Sandwich

Suolainen

Caramel-vene
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6 kpl/1,66€/kpl
420 g, 23,69€/ky

S.uo S'\'.a
6,00€!

Kevatsekoitus

Maestro Valkosuklaa-

Cookie -puikko 4 kpl,
Melodia Mansikkatuutti 8 kpl,
Minttu Sandwich 10 kpl
(Erikseen ostettuna 31,95€)

25,95€

22 kpl/1,18€/kpl
. 14689, 17,68€/kg )

www.jatskiauto.com

Herkkusekoitus
Kuningatarvene 6 kpl, Melodia Kinuski- 24 ka/1 21 €/ka

toffeetuutti 8 kpl, Vanilja Sandwich 10 kpl. |
(Erikseen ostettuna 34,40€) \_ 1596 g, 18,14€/kg

EE - I I I = .
ALE -14 %

l KUPONKITARIOUS
Tyrkisk Peber -puikko, 15 kpl

11,95€

0,80€/kpl, 585 g, 20,43€/kg (Norm 13, 95€

Kuponki voimassa 31.5.2026 asti tai niin kauan kuin
tavaraa riittad. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 109)
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Vania- | 6,95€
suklaa- 1 kpl/6,95€/kpl
jaatelokakku . 5009, 13,90€kg /

9,95=€‘

NINTENDO SWITCH 2

PELIKONSOL!

+Pokémon Legends: -A

_ f}“#; . ALE-T%
“”rf% KUPONK'TARJOUS
o "*-7 l Mansikkajadtelokakku, 1 ka

~ 7,95€

7,95€/kpl, 550 g, 14,45€/kg (Norm 8 95€)

Kuponki voimassa 31.5.2026 asti tai niin kauan kuin
tavaraa riittda. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 113)

KUPONKITARIOUS
Suffeli tuutti, 6 kpl

8,95€ 2

1,49€/kpl, 420 g, 21,31€/kg (Norm 10, 50€

Kuponki voimassa 31.5.2026 asti tai niin kauan kuin
tavaraa riittad. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 151)
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Palauta arvontakuponk| Jétskiautolle 31.5.2026 mennessé
ja osallistu arvontaan! Arvo 589 €.

Sahkoposti:

Puhelinnumero:

Onko osoitteesi muuttunut tai haluat tehda muutoksia
Etuasiakkuuteesi? Ohjeet: Jatskiauto.com/etuasiakkuus/
Jatskiauton henkildkunta perheineen ei voi osallistua arvontaan.
31.5.2026 mennessa Jatskiautolle palautetut kupongit osallistu-
vat arvontaan. Voitosta ilmoitetaan henkilokohtaisesti.
Osoiteldhde: Suomen Jatskiauto Oy:n asiakasrekisteri.

f@ s www.jatskiauto.com Alid unohda tarjouskuponkeja!




Kuvat: Vaasan Kotiuuni

MINICROISSANT

R
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RUKIINEN
COCKTAILPHRAKKA

Mini Plzzat suolaisen nilkaan!
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£
~ Melodia Mansikkatuutti

Laktoositonta mansikkakerma-
jaételod, mansikkakastiketta ja vohvelia.

LAKTOOSITON
Meiodia Kinuski-Toffeetuutti
Laktoositonta vaniljakermajdételod,
suolaista kinuskikastiketta,
toffeenpaloja ja pehmedd vohvelia.

*  Geisha tuutti
Suk\aakermajaateloa
ja pahkmanougarlaytetta
suklaanmakuista kuorrutetta ja
mantelikrokanttia sekd vohvelia.

a 1,58€/kpl
E i?@ 4,95
et 22,62€/kg

pal
2 3195 @ 3150 Mini Pizza || | Melodia
Vaasan Kotiuunin Vaasan Kotiuunin 12x30g || poeer  Mustikkatuutt
Minicroissant 12x30g  Cocktailpiirakka 15 x 45 g KINKKU 0,41€/kpl kermajaatelda ja mustikkahiloa
0,33€/kpl, 360 g, 10,97€/kg 0,23€/kpl, 675 g, 5,19€/kg] | MARGHERITA SALAMI 360 g, 13,75€/kg gluteenittomassa vohvelissa.
mus = skl || ,J%;c;aﬁ . 8kpl \ =7 6. 6 kpl

Nao,05 T -

Yo =2 9,95 AR A “"» 59,95 ||; 0,50 10,50
\ 1.246kpl || & j: 1,24€/kpl , 1,75€/kpl 1,75€/kpl
536 , ' 536 g, 18,56€/kg 4204, 4207,
18,56€/kg 1 25,00€/kg 25,00€/kg

Suffeli tuutti
Vaniljakermajaatelod ja
toffeenmakuista kermajaételod,
toffeekastiketta vohvelimurilla, maito-
suklaanmakuista kastiketta, maitosuklaalla
kuorrutettuja rapeita keksimuroja ja vohvelia

suklaanmakuisella kuorrutteella.

8 kpl

12,95

. 1,62¢€/kpl
584 g, 22,17€/kg

Maestro Valkosuklaa-
Cookie -puikko
Kermanmakuwsta jadtelod, suk\aakeksm

makuista kastiketta, valkosuklaan ma-
kuista kuorrutetta ja kaakaokeksipaloja.

TS

6 kpl

:;“10,50

el

1,75€/kpl
4389, 2397€/kg

Maestro
Exotic-puikko

< Vaniljajadtelod ja hedelmé-
sorbettia eksoottisella
hedelmésorbettikuorrutteella.

Saatavana 4 kpl hintaan 7,50€
4 kpl /1,88€/kpl, 292 g, 25,68€/kg

Saatavana 3 kpl hintaan 5,95€
3 kpl/1,98€/kpl, 219 g, 27,17€/kg

\ kpl
®a 10,95
1,83€/kpl

408'q,

26,34€/kg

,,_,k Caramel Jétskirulla
e&,_ Karamelli-kermajéétel o4

rullavohvelissa.

10 kpl

1,45€/kpl
640,
22,66€/kg

LAKTOOSITON

kermajadtelod ja suolatoffee-
kastiketta suklaakeksien vélissa.

9:95

1,66€/kpl
420,
23,69€/kg

LAKTOOSITON

Appelsiinivene

Laktoosnoma appelsiininmakuista kerma-
jaételd, appelsiinikastiketta ja laktoositonta
kaakaokuorrutetta venevohvelissa.

6 kpl

9:95

1,66€/kpl
420,
23,69€/kg

Toffeevene
Toffeenmakuista
kermajadtelod, toffeekastiketta

ja toffeekuorrutetta venevohvelissa.

12 kpl

13,95

1,16€/kpl
600 g,
23,25€/kg

Duo Sandwich

Kermanmakuista jaételod kaakaokeksilld, kaakao-

kuorrutetta, mawtosuk\aakuorruteﬁa Suklaapaloja,

dhkindn paloja.
Saatavana 6 kpl hintaan 7,50€

6 kpl / 1,25€/kpl, 300 g, 25 00€/kg

10 kpl

14,50

1,45€/kpl
640 g,
22,66€/kg

LAKTOOSITON

Banaani Sandwich
Laktoositonta banaanin-
makuista kermajaatelod ja kaakao-

kastiketta suklaakeksien vélissa.

6 kpl

995

1,66€/kpl
420 g,
23,69€/kg

LAKTOOSITON

Kuningatarvene
Laktoositonta vaniljanmakuista
kermajadtelod, metsdmarjahilloa

ja kaakaokuorrutetta venevohvelissa.

6 kpl

995

1,66€/kpl
420 g,
23,69€/kg

(LakToosiTon
N—

Mansikkavene
Laktoositonta vaniljan-

makuista kermajadtelod, manikkahilloa
ja kaakaokuorrutetta venevohvelissa.

8 kpl

112,95

1,62€/kpl
480 g,
26,98€/kg

Cookie Sandwich

Suklaahippukeksid ja vaniljajaatelod.

[ Saatavana 4 kpl hintaan 6,95€ ]
4 kpl /1,74€/kpl, 240 g, 28,96€/kg

10 kpl
== 14,50

1,45€/kpl
640 g,
22,66€/kg

< LAKTOOSITON >

Vanilja Sandwich
Laktoositonta vaniljakerma-
jadteloa suklaakeksien valissd.

Hugo8Coline 3 kpl

ror poss

£ %14995
() AdNt seelkol
SALMON 3 g
— AN 41 53¢/kg
Liver ) |
Hugo & Celine koiran-

—=4i4itelot triopakkaus
Maksan-, hirven-

s

KE CREAM ja lohenmakuista
— jaételod koirille.

SUOSIKIN 6 kpl
PALUU! 8
‘Eﬁi Iz"wcs? ’95
s SEE 4 g kpl
RN g
‘m L 24.866ks
@ VEGAANIHEN

£c Mango -Passion plkarl
Mango-passion jadtelod.

6 kpl

¥; 1,95

1,99€/kpl
504 g, 23,71€/kg

’ VE‘GAANIIIEH
@ Suolainen
Caramel -tuutti

Kaurapohjaista suolakaramelli-
jaételod karamellikastikkeella.

Saatavana 3 kpl hintaan 6,50€
3 kpl/ 2,17€/kpl, 252 g, 25,79€/kg

10 kpl

14,50

1,45€/kpl
640 g,
22,66€/kg

Minttu Sandwich
Laktoositonta mintunmakuista
kermajaételod suklaakeksien vélissa.

Supersakki
Mansikkavene 6 kpl,
Minttu Sandwich 10 kpl,
Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl,
Tenavapuikot 15 kpl,

Cookie Sandwich 4 kpl.

0,93€/kpl

2316 g, 17,25€/kg
(Erikseen ostettuna 49,85€)

Huippusekoitus
Jétskipatukka 6 kpl, Geisha tuutti 6 kpl,
Maestro Exotic-puikko 3 kpl,
Marianne -puikko 15 kpl.

30 kpl 1,00€/kpl
1474 g, 20,32€/kg
(Erikseen ostettuna 37,35¢€)

Herkkusekoitus
Kuningatarvene 6 kpl,

Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl,
Vanilja Sandwich 10 kpl.

24 kpl
1596 g, 18,14€/kg
(Erikseen ostettuna 34,40€)

1,21€/kpl

Puikkosekoitus

Maestro Valkosuklaa-Cookie
-puikko 8 kpl, Dumle Snacks
-puikko 4 kpl, Pétkis -puikko 15 kpl.

27 kpl 1,07€/kpl
1381 g, 20,96€/kg
(Erikseen ostettuna 34,85€)

Vanilja 1L Kuningatar 1L
Laktoositonta  Laktoositonta vanilja-
vaniliakerma-  kermajéételod ja
jaételoa. vadelma-mustikka-
505 g, Kastiketta.
6,93€/kg 515 g, 6,80€/kg

8,95

400 g,
22 38€/kg
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< LAKTOOSITON :

Mansikkakermakakku 400 g
Kermavaahtoa kakkupalojen vélissd,
mansikanpaloja sekd mansikkahyyteloa.

/‘,,?}»"‘@ LL

"’"F 8995

3

550 g, 16,27€/kg

Mansikkajéételokakku 1L
Mansikan- ja vaniljanmakuista jaéte-
164, mansikkakastiketta, valkosuklaata

ja pakastekuivattuja mansikanpaloja.

1L 5009, 13,90€/kg
Vanilja-suklaajaatelokakku 1 L
Vaniljanmakuista jaételod ja
suklaanmakuista kuorrutetta.

LOPPUERATUOTE!

Saasta
3,95€ o
-
Chupa Chups 4 kpl hintaan
i s
480 g, 20,73€/kg, 1,24€/kpl | g2 | 209 285%¢h

Mansikan- ja kermanmakuista jaatelod,
jossa valkosuklaakuorrutetta ja mansikan-
makuisia karamellipaloja. (Norm. 13,90€)




Jattisekoitus
Toffeevene 6 kpl,

Vanilja Sandwich 10 kpl,

Suffeli tuutti 6 kpl, Tenavapuikot

15 kpl, Duo Sandwich 6 kpl, Assé Mix
-limonadijéé 4 kpl, Fazer Premium
Raspberry Yoghurt -puikko 4 kpl.

0,98€/kpl

2884 g, 17,32€/kg
(Erikseen ostettuna 65,40€)

Mega Fazer-sekoitus

Tyrkisk Peber -puikko 15 kpl, Patkis
-puikko 15 kpl, Missa X -limonadijaé 4 kpl,
Dumle Snacks -puikko 4 kpl, Fazer Premium
Raspberry Yoghurt -puikko 4 kpl.

42 kpl 0,95€/kpl
2006 g, 19,92€/kg
(Erikseen ostettuna 50,30€)

Tuuttisekoitus
Melodia Kinuski- Toffeetuuttl 8 kpl,
Geisha tuutti 6 kpl,

Melodia Mansikkatuutti 8 kpl.

22 kpl 1,18€/kpl
1492 g, 17,39¢€/kg
(Erikseen ostettuna 30,40€)

Lastensekoitus
Karnevaali -puikko 8 kpl,
Minecraft -puikko 4 kpl,
Chupa Chups -spiraali 5 kpl,
Mini Haamupuikot 15 kpl.

32 kpl 0,78€/kpl
1161 g, 21,49€/kg
(Erikseen ostettuna 28,90€)

9,95

Suolatoffeenmakuista kermajaételod ja
suolatoffeekastiketta venevohvelissa sekd

6 kpl

1,66€/kpl
520 g, 23,69€/kg

Suolainen Garamel-vene

suolakaramellinmakuista kuorrutetta.

1 16€Ikpl

27 80€/kg

Caramel
Jétskipatukka
Kermajaatelod,
karamellikastiketta ja
suklaakuorrutetta.

1,66€/kpl
408 g,
24,39€/kg

-y
Maestro Pahkina-Toffeepuikko
Toffeenmakuista kermajaételod,
toffeekastiketta, maitosuklaakuorrutetta
ja paahdettuja hasselpankindita.

W SneTe

Sitruunasydén ;
-puikko

syl

Minecraft
-puikko

Psst!
Katso tuotteiden
allergeenit taalta

8 kpl

'14750

1,81€/kpl

Dumle Snacks -puikko
feenmakuista kerma

suklaanmakuista rummurokuorrute’rta

8 kpl

¥ 14,50

' 1,81€/kpl
1 528 ¢,
27,46€/kg

’ Fazer Premium
{ Raspberry Yoghurt -puikko
VVadelmanmakuista kermajaatelod, maitosuklaa-
kuorrutetta, jogurttitaytettd ja kanttia.

Saatavana 4 kpl hintaan 7,95€
4 kpl /1,99€/kpl, 212 g, 37,50€/kg

Saatavana 4 kpl hintaan 7,95€
4 kpl/1,99€/kpl, 264 g, 30,11€/kg

HOCKEY
PULUER
SR

Hockey Pulver -puikko
Lakritsikermajadtelod
salmiakkitaytteelld ja lakritsi-
kuorrutetta salmiakkijauhestrosselilla.

8 kpl

9:95

1,24€/kpl
504 g,
19,74€/kg

Sitruunasydén -puikko
Vaniljajaételoa lemoncurd-
tdytteelld ja sitruuna-

kastiketta sekd mansikkahiutaleita.

Vaniljakermajdételod ja salmiakki-
lakritsitéytettd seka lakritsikuorrutetta

: Pitkis -puikko
Mintunmakuista suklaakermajaatelod,
minttusuklaanmakuista taytetta ja

? Marianne -puikko
Kermajaateldd, piparminttu-
kuorrutetta, suklaanmakuista

15 kpl «////’/jf 15 kpl £} », 10kpl|
(
13,95 13,95 9,95
‘ v

' 0,93€/kpl ; p *% 0 93€/ka 1,00€/kpl
5854, Q - 54, 700 g,
23,85€/kg 23 85€/kg ] - 23 85€/kg 14,21€/kg

‘ SUOSIKIN

Tyrkisk Peber -puikko PALUU!

Kierre -hedelmdmehujaa
Appelsiini-, ananas-, mansikka-

ja Tyrkisk Peber -rouhetta. suklaanmakuista kuorrutetta. tdytettd ja mintunmakuisia rakeita. ja sitruunamehujéétd.
Kevatsekoitus Saists 6,00€ 8kpl|[, ==22« 8kl
22 kpl 11,95 1,95

1,49€/kpl 1,49€/kpl

720 g, 720 g,

1,18€/kpl 16,60€/kg 16,60€/kg
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Melodia Mansikkatuutti 8 kpl, Minttu Sandwich 10 kpl.

1468 g, 17,68€/kg
(Erikseen

ostettuna 31,95€)
Maestro Valkosuklaa-
Cookie -puikko 4 kpl,

) Missa X - -limonadijaa
Ananaksen-, vadelman- ja pdrynan-
makuinen kirped limonadijad.

Assa Mix -limonadijéé
Appelsiinin-, parynén-
ja salmiakinmakuista Imonaduaata

[ Saatavana 4 kpl hintaan 6,50€ )
4kpl /1,63€/kpl, 360 g, 18,06€/kg

[ Saatavana 4 kpl hintaan 6,50€ ]
4 kpl /1,63€/kpl, 360 g, 18,06€/kg

15,57€/kg
Tenavapuikot

w Laktoositonta vanifja-,
mansikka- ja suklaakermajaatelod ja
suklaanmakuista kuorrutetta.

32,47€/kg
! Minecraft -puikko
Vihredksi vérjattya vaniljajéételod,
kaakaojdételod seka vaniljajadtelod ja
riisipalleroja siniselld kuorrutteella.

Saatavana 15 kpl hintaan 8,50€
15 kpl / 0,57€/kpl, 480 g, 17,71€/kg

Saatavana 4 kpl hintaan 6,50€
4 kpl /1,63€/kpl, 184 g, 35,33€/kg

1,24€/kpl
512,
19,43€/kg

Karnevaali
-puikko
Vaniljan- ja mansikan-

makuista j&ételod rapealla strosselilla.

Slsalﬁ

30 kpl

4 10995

0,37€/kpl
i 480 g,
o 22,81€/kg
L )

Hakied bad .
lokuméara vaintelee. - Mini Haamupuikot
Appelsiinin-, ananaksen-, mansikan-, sitruunan-
ja limenmakuista hedelmémehujdéta ja hedelmé-
sorbettia sekd hedelmanmakuista kuorrutetta.

Saatavana 15 kpl hintaan 6,50€

15 kpl / 0,43€/kpl, 240 g, 27,08€/kg

Tilaa
tekstiviestimuistutus TS kAT
Jatskiauton tulosta!
Katso reitilla olevien
Jatskiautojen sijainti ja f
pysakit kartalla | |
www.jatskiauto.com & uuTuust uuTuus!
6 kpl pl ] 5
VISA [VISA Jitskiauto_116€/kpl Donitsi -puikko  1,16€/kpl Chupa Chups 1,19€/kpl 1,16€/kpl 1,16€/kpl )
T “‘” p— puikko 318 g, 21,86€/kg {\A?p_s\kan‘rnakuwsta_jéié— 246 g, 28,25€/kg -MS ska \ 25,2646k o -puikko 210 g, 33,10€/kg Apina-puikko 213 g, 32,63€/kg Soiva leluauto
eilla voit maksaa kéteiselld sekd | ~ el0d, vaaleanpunaista lansikkamehu-
pankki- ja luottokorteilla, Mustikan- 6 valkosuklaan makuista jaéta ja mansikan- Mansikanmakuista Suklaan- ja o o
makuista jaételod 95 kuorrutetta ja moni- 95 ja kermanmakuis- 5 95 jadtelod ja vanilja- 95 banaanmmakwsta 95
Tuotekuvat ovat suuntaa antavia. | ja vaniljajaételoa. 9 varisia sokerirakeita. 9 ta jaételoa. ! jaételoa. 9 jaételod. 1} !




